
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 200 

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 07 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
PÁGINA 01 
 
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº.  027/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 537/2021. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS-TO 

CNPJ/MF sob o nº 25.064.072/0001-23 

CONTRATADO: M O DA SILVA ENGENHARIA 
CNPJ: 32.606.760/0001-33 
Objeto: Primeiro Term o ad i t i vo  ao  cont ra t o n º  027 /2021 ,  r ef er en t e  

à  prestação dos serviços de engenharia civil na elaboração de projetos, 

orçamento, acompanhamento e fiscalização de obras públicas e Assessoria e 

Consultoria na elaboração de planos de trabalhos, prestação de contas, 

acompanhamento de pré-projetos e convênios junto aos órgãos estaduais e 

federais e entidades afins. 

Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), que será pago em 12 
(doze) parcelas mensais no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Dotação orçamentária:  

Orçamentária, sob a seguinte dotação: 03.13.04.122.0052.2.007- Manutenção 

da Secretaria de Administração E Transporte, Natureza da Despesa: 3.3.90.39, 

fonte: 0010, ficha 04519 

Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022 

Data de assinatura: 30 de dezembro de 2021. 

Inicio da execução dos serviços: 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

José Maria Rodrigues Silva 

     Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 
 
 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO 

 

 

CONTRATO Nº.  035/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1010/2021. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS-TO 

CNPJ/MF sob o nº 25.064.072/0001-23 

CONTRATADO: L M DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 40.434.377/0001-73 
Objeto: Primeiro Term o ad i t i vo  ao  cont ra t o n º  035 / 2021 ,  

r ef er en t e à  prestação dos serviços de engenharia civil na elaboração de 

projetos, orçamento, acompanhamento e fiscalização de obras públicas e 

Assessoria e Consultoria na elaboração de planos de trabalhos, prestação de 

contas, acompanhamento de pré-projetos e convênios junto aos órgãos 

estaduais e federais e entidades afins. 

Dotação orçamentária:  

Orçamentária, sob a seguinte dotação: 03.13.04.122.0052.2.007- Manutenção 

da Secretaria de Administração E Transporte, Natureza da Despesa: 3.3.90.39, 

fonte: 0010. 

Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022 

Data de assinatura: 30 de dezembro de 2021. 

Inicio da execução dos serviços: 03 de janeiro de 2022. 

 

José Maria Rodrigues Silva 

     Secretário Municipal de Administração 

 

 


